

Przyznaniu afekuracyjnego zapisu od M. Ignacego Przysuskiego koniuszego
w powiat Smoleński w M. Tadeusza Przysuskiego Lądianin Grob
Kruszniego

Roku Tysiące Siedem Siedemsetnego
Miesiąca Januaria dwunastego trzeciego dnia

Przed nami Siłkami na Trybunał główny w d. 18. stycznia 1792 roku w powia-
tow w Roku immediate przesyłem przez Sąd Sędziów z siedzibą w dniu 18. stycznia
zgadnie obrany mi od mentem niedzielny na kadencji Misławy z przysu-
siejmi komparatorem personaliter w M. Janu Przysuskiego koniuszego
Wob Smoleński i Rybki M. w d. 18. stycznia 1792 roku dokument afekuracyjny
W M. Tadeusza Przysuskiego starosty Krasnohorskiego Lądianin Grob
Grob Polocku i Starych przysuśskich Lądianin przysuśskich koniuszego w powiat Smoleński czynnie wiadomo bym miom dobro-
wolnym afekuracyjnym zapisem w M. Tadeusza Przysuskiego Lądianin Grob
Lądianin Grob Słomiński starosty Krasnohorskiego danym na 12. stycznia
dzie koniuszego Smoleński na 12. stycznia grob powiatu w rzeczywistości od te-
gor w M. Janu Przysuskiego grob na try Tysiące talerów bitych w Stary pol-
skiej monocy i terminem oddania cny w Roku terazniejszy w Tysiące
Siedem set siedemsetnym w dniu trzeciego stycznia Sępa przysu-
siejki akta grob w M. Janu natrzonym sobie dany co szkodliwie
na dobrość dubitatem opisany z 12. stycznia Summy z odebraniem primum
w Roku terazniejszym Tysiące Siedem set siedemsetnym M. Maria
dwunastego dnia Tysiące talerów bitych do Roku następującego Tys-
siejki Sędziów Sędziów przysuskiego pierwszego Termin Sędziów So-
sepa poropłać mi w Roku terazniejszym procentu od try dany
Tysiące talerów bitych large per octo acento trzech w M. Janu Sędziów
mi Grob Słomiński mam goz firmisimo afekuracyjny z obowiązan-
ie pod zarzku wazności rzeczy wyrażonej, a Sub persona personaliter
infamili z na 12. stycznia dat ten mojej afekuracyjny zapis z podpisem
Sępa mi utofrey z w. 12. stycznia Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa
Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa
Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa i Sępa
od w M. Janu przysuskiego przysuskiego koniuszego w powiat Smoleński
do tego afekuracyjnego Sępa na rzecz umiem wyrażoną

wycażonego danego w St. Jankuśmiej Przyucieluomai Siostrze Brak
ustawa Potocznego podług prawa podpisany Ant. Stokinski (z
ustawy i okazite przesory zapuszczano od osoby użz wyrazo my
do tego Episki podług prawa podpisany Henry Adam Przyuciel
mp. który to aspietacyjny zapis zaprzynanem przeluz wyrażo
na osobe jest do kiego spraw uaczystej Rytte Potocznego w t
kt kundenij kuzpicy przylty z upisanym

Monpatek Rytte 9to W. 1860

